,1. •

w
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учрежденне высшего образоваt111я
«Национальный нсследовательский Нижегородскlfй государстве1tный ун1tверситет

О внесении изменений в приказ
от 29.01.2019 № 27-ОД

«О создании жилищной комиссии
ННГУ и утверждении
Положения о жилищной
комиссии ННГУ»)

им. И.И. Лобачевского))
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

В целях реализации положений Жилищного кодекса Российской
Федерации и в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29.01.2019 № 27-ОД «О создании
жилищной комиссии ННГУ и утверждении Положения о жилищной
комиссии ННГУ» (с изменениями, внесенными приказами от 11.03.2020 №
122-ОД, от 30.04.2020 № 237-ОД, от 10.09.2020 № 509-ОД, от 24.05.2021 №
257-ОД, от 14.09.2021 № 504-ОД, от 18.01.2022 № 22-ОД, от 31.03.2022
№117-ОД, от 19.10.2022 № 533-ОД, от 16.05.2023 №06.49-04-0208/23),
изложив Приложение 1 в редакции согласно Приложению к настоящему
приказу.

2. Начальнику управления корпоративного развития Полозовой А.В.
обеспечить размещение копии настоящего приказа на официальном сайте
ННГУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в рубрике
«Другие документы» главной страницы подраздела «Документы»
специального раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. ректора О .В. Трофимов